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Jesienny sezon Targów Kielce na miarę lidera

Od września do listopada w Targach Kielce odbędzie się aż 20 imprez. Debiutuje także
węgierska edycja wystawy PLASTPOL. Jak zapowiada Dariusz Michalak, dyrektor Wydziału
Targów wśród tych wydarzeń jest kilka na miarę lidera.

Wrzesień w kieleckim ośrodku targowym dedykowany jest miłośnikom autobusów. Po raz
pierwszy w Polsce od 20 do 22 września będzie można zobaczyć wystawę zabytkowych
autobusów.  Pojazdy,  także z  lat  70.,  zaprezentowane zostaną na targach TRANSEXPO.
Organizatorem wydarzenia jest Izba Gospodarcza Komunikacji Miejskiej.

 – Czwarte Mistrzostwa Polski Kierowców Autobusów – ten konkurs także po raz pierwszy
towarzyszy IX Międzynarodowym Targom Transportu Zbiorowego. O tytuł najlepszego
powalczy tutaj kilkudziesięciu kierowców z całej Polski – mówi Daria Malicka Specjalista
ds. Public Relations w Targach Kielce. Jak dodaje, to widowiskowe wydarzenie gromadzi
dużą liczbę zawodników, ale jeszcze więcej widzów, którzy z podziwem obserwują zmagania
profesjonalistów. Zawodnicy wystartują  w dwóch kategoriach – autobusy turystyczne i
autobusy lokalne. Sprawdzą się zarówno w jeździe precyzyjnej, testach teoretycznych, jak i
innych praktycznych konkurencjach, symulujących zdarzenia na drodze. Spośród
zawodników wybranych zostanie trzech najlepszych, którzy wezmą udział w Mistrzostwach
Świata Kierowców Zawodowych.

W październiku udamy się na dwóch kółkach do Targów Kielce. – Kielce Bike-Expo
imponująco wpisały się w kalendarz imprez targowych w ubiegłym roku. Te targi to ponad
200 najbardziej liczących się na rynku marek, 3000 tysiące zwiedzających branżowych
specjalistów (przedstawicieli 500 sklepów i hurtowni rowerowych z całej Polski) – wylicza
Daria Malicka. Tegoroczna edycja Kielce Bike-Expo zapowiadają się bardzo atrakcyjne. Do
najciekawszych wydarzeń należy zaliczyć: Finał popularnego w Polsce Bike Maratonu
zgromadzi w Kielcach około 1000 osób. W zawodach rowerowych organizowanych w całej
Polsce wzięły udział setki zawodników. W 2011 roku ścigali się we Wrocławiu, Wieluniu,
Łodzi, Zawoi czy Polanicy Zdroju, Bielawie, Karpaczu, a w listopadzie w Kielcach.

Ogromnym zainteresowaniem kielczan cieszyła się również Parada Kielce na rowery w 2010
roku. Wzięło w niej udział 400 rowerzystów. W ubiegłym rok na czele maratonu stanęły
gwiazdy Anna Szafraniec – utytułowana kolarka górska, Marek Galiński – olimpijczyk i
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wielokrotny Mistrz Polski w kolarstwie górskim, Krystian Herba – uczestnik programu Mam
Talent, medalista Mistrzostw Polski w trialu oraz Henryk Sytner – dziennikarz radiowej
Trójki, który okrasił paradę wdzięcznym komentarzem. – Wszystkich, którzy filmują
ekstremalną jazdę w terenie, swoją i swoich kolegów, zapraszamy do udziału Festiwalu
Amatorskich Filmów Rowerowych- dodaje Daria Malicka.

W Targach Kielce w październiku (13-14) zadebiutują Targi Wiedzy i Rozwiązań
Geoinformacyjnych, GIS Meeting. – Na tej imprezie spotkają się osoby, które odpowiadają za
tworzenie uregulowań prawnych, praktycy posiadający bogate doświadczenie we wdrażaniu
systemów informacji przestrzennej oraz ci, którzy z sukcesem takie projekty realizują w
swoich urzędach – mówi  Daria Malicka. GIS Meeting będzie doskonałą okazją do wymiany
doświadczeń, przeglądu dobrych praktyk, dyskusji nad wymaganiami stawianymi przed
administracją w zakresie wdrażania systemów informacji przestrzennej. Jednocześnie daje
możliwość zapoznania się z produktami wielu firm sektora geoinformacyjnego, począwszy od
oprogramowania, różnego typu usług, a na sprzęcie kończąc.

Listopad będzie węgierskim debiutem. – CEPLAST to współorganizowane przez Targi Kielce
Środkowoeuropejska Wystawa Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych i Gumy, które
zaplanowano pod koniec listopada w Budapeszcie – zapowiada Daria Malicka. W wystawie
uczestniczyć będą przede wszystkim firmy z Europy Środkowo-Wschodniej, w tym z Węgier,
Czech, Słowacji, Polski, Austrii, Rumunii, Serbii, Słowenii i Chorwacji. Impreza skupia
przede wszystkim producentów surowców i maszyn, przetwórców oraz odbiorców gotowych
produktów. CEPLAST jest pierwszą węgierską edycją bijącej rekord na arenie
międzynarodowej wystawy PLASTPOL, którą Targi Kielce w maju 2012 roku zorganizują już
po raz szesnasty – kontynuuje  Malicka. Miejsce wystawy zostało wybrane nieprzypadkowo.
Europa Środkowo- Wschodnia to region z długimi tradycjami przetwórczymi, gdzie działają
setki firm związanych z tą branżą. Współorganizatorem targów CEPLAST jest ECEBD
(Eastern and Central European Business Development Ltd.).


